

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1806****Pedido: 472 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE****Fornecedor: 554 - AGILI SOFTWARES PARA ÁREA PÚBLICA LTDA****CNPJ: 026.804.377/0001.97****Endereço: AV. NATALINO J. BRESANSIN, 49 - CENTRO - SORRISO MT****CEP: 78890000****Órgão/Unid: 02.002 - DEPTO DE ÁGUA E ESGOTO****Local: 1 - DAE****Dotação: 0516 - 02.002.17.512.0004.2006.339039000000 - Manutenção do Serviço de Água**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
178224	GESTÃO DE ÁGUA E SANEAMENTO	12.0000	R\$ 1.380,00	R\$ 16.560,00

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 16.560,00
Total do Local: R\$ 16.560,00
Total do Órgão/Unid.: R\$ 16.560,00

Órgão/Unid: 03.001 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO**Local: 1 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO****Dotação: 0540 - 03.001.04.122.0006.2008.339039000000 - Serviços Administrativos**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
178206	SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DOS SISTEMAS, MIGRAÇÃO DE DADOS E TREINAMENTO DOS USUÁRIOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA.	1.0000	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
178209	GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO	12.0000	R\$ 2.490,00	R\$ 29.880,00
178210	HOLERITE WEB	12.0000	R\$ 552,00	R\$ 6.624,00
178211	GESTÃO DE PATRIMÔNIO	12.0000	R\$ 780,00	R\$ 9.360,00
178212	GESTÃO DE ALMOXARIFADO	12.0000	R\$ 870,00	R\$ 10.440,00
178213	GESTÃO DE FROTAS	12.0000	R\$ 642,00	R\$ 7.704,00
178214	GESTÃO DE ABASTECIMENTOS WEB	12.0000	R\$ 1.482,00	R\$ 17.784,00
178215	GESTÃO DE PROTOCOLO WEB	12.0000	R\$ 654,00	R\$ 7.848,00
178216	GESTÃO DE COMPRAS E LICITAÇÃO WEB	12.0000	R\$ 2.294,00	R\$ 27.528,00
178226	GESTÃO DO PPA/LDO/LOA, CONTABILIDADE E TESOUREARIA	12.0000	R\$ 900,00	R\$ 10.800,00
178227	GERAÇÃO DE INFORMAÇÕES PARA TCE/MT (APLIC)	12.0000	R\$ 150,00	R\$ 1.800,00
178228	GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO	12.0000	R\$ 700,00	R\$ 8.400,00
178229	HOLERITE WEB	12.0000	R\$ 100,00	R\$ 1.200,00
178230	GESTÃO DE PROTOCOLO WEB	12.0000	R\$ 250,00	R\$ 3.000,00
178231	GESTÃO DE ALMOXARIFADO	12.0000	R\$ 175,00	R\$ 2.100,00
178232	GESTÃO DE FROTAS	12.0000	R\$ 150,00	R\$ 1.800,00
178233	GESTÃO DE COMPRAS E LICITAÇÃO WEB	12.0000	R\$ 600,00	R\$ 7.200,00
178234	GESTÃO DE PATRIMÔNIO	12.0000	R\$ 325,00	R\$ 3.900,00
178235	PORTAL DA TRANSPARÊNCIA	12.0000	R\$ 250,00	R\$ 3.000,00
178236	SERVIÇOS DE TREINAMENTO, CAPACITAÇÃO E ATENDIMENTO TÉCNICO LOCAL EVENTUAL, POS IMPLANTAÇÃO.	1.0000	R\$ 15.750,00	R\$ 15.750,00
178237	SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA, CUSTOMIZAÇÃO E PERSONALIZAÇÃO DOS SISTEMAS PARA ATENDER DEMANDAS ESPECÍFICAS DO CONTRATANTE	1.0000	R\$ 17.000,00	R\$ 17.000,00

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 197.118,00
Total do Local: R\$ 197.118,00
Total do Órgão/Unid.: R\$ 197.118,00

Órgão/Unid: 04.001 - DEPARTAMENTO DE FINANÇAS**Local: 1 - SECRETARIA DE FINANÇAS****Dotação: 0553 - 04.001.04.123.0008.2012.339039000000 - Manutenção dos Serviços de Finanças**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
178205	SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DOS SISTEMAS, MIGRAÇÃO DE DADOS E TREINAMENTO DOS USUÁRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA	1.0000	R\$ 29.400,00	R\$ 29.400,00
178207	GESTÃO DO PPA/LDO/LOA, CONTABILIDADE E TESOUREARIA	12.0000	R\$ 5.169,00	R\$ 62.028,00
178208	GERAÇÃO DE INFORMAÇÕES PARA TCE/MT (APLIC)	12.0000	R\$ 1.308,00	R\$ 15.696,00

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60
AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO
Telefone (066)3581-1166
prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

178217	GESTAO DE ARRECADACAO MUNICIPAL WEB	12.0000	R\$ 2.775,00	R\$ 33.300,00
178218	PORTAL DO CONTRIBUINTE	12.0000	R\$ 1.072,00	R\$ 12.864,00
178219	GESTAO DO ISSQN COM EMISSAO DE NFS-E	12.0000	R\$ 1.661,00	R\$ 19.932,00
178220	BI - BUSINESS INTELLIGENCE	12.0000	R\$ 820,00	R\$ 9.840,00
178221	PORTAL DA TRANSPARENCIA	12.0000	R\$ 2.157,00	R\$ 25.884,00
178223	DATA CENTER	12.0000	R\$ 710,00	R\$ 8.520,00

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 217.464,00
Total do Local: R\$ 217.464,00
Total do Órgão/Unid.: R\$ 217.464,00

Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO**Local: 1 - SECRETARIA DE EDUCACAO****Dotação: 0587 - 06.001.12.361.0013.2019.339030000000 - Manutencao do Ensino Fundamental**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
178225	GESTAO DA EDUCACAO	12.0000	R\$ 920,00	R\$ 11.040,00

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 11.040,00
Total do Local: R\$ 11.040,00
Total do Órgão/Unid.: R\$ 11.040,00

Órgão/Unid: 07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE**Local: 1 - SECRETARIA DE SAÉDE****Dotação: 0688 - 07.001.10.302.0020.2039.339039000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
178222	GESTAO DA OUVIDORIA MUNICIPAL	12.0000	R\$ 1.029,00	R\$ 12.348,00

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 12.348,00
Total do Local: R\$ 12.348,00
Total do Órgão/Unid.: R\$ 12.348,00
Total do Fornecedor: R\$ 454.530,00
Total do Pedido: R\$ 454.530,00
Total Balizamento: R\$ 454.530,00
Total Geral: R\$ 454.530,00

